
Uchwała Nr XIV/96/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd nieruchomości położonych w Nowym 
Dworze. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2  pkt. 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art.18, 
art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 
102, poz. 651 z póź. zm .) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej, Zespołu 

Szkół w Jedwabnie, na czas nieoznaczony, nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym 

Nowy Dwór oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 130/1 o pow. 0,1500 ha 

(zabudowana budynkiem szkoły) oraz działka nr 130/2 o pow. 0,8500 ha (boisko, szambo), 

stanowiące własność Gminy Jedwabno, dla których Sąd Rejonowy w Szczytnie -V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw Nr 26599 wraz z urządzeniami i wyposażeniem. 

§ 2 
 
Oddanie nieruchomości opisanej w § 1 w trwały zarząd nastąpi w celu prowadzenia działalności  

statutowej Zespołu Szkół w Jedwabnie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Jedwabno 

Maria Sienkiewicz 

 


